

Gambit Holding ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 19 42 47 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gambit Holding ApS
Mosehøjvej 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19 42 47 07
Stiftet: 1. marts 1996
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i nærtstående virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.156 mod -44.051 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.217	-20.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.403	128.701
Andre finansielle indtægter	3.386	7.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.105	-172.977
Resultat før skat	-33.533	-56.476
Skat af årets resultat	7.377	12.425
Årets resultat	-26.156	-44.051
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.156	-44.051
Disponeret i alt	-26.156	-44.051

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.646.147
Tilgodehavende selskabsskat	7.377	12.425
Andre tilgodehavender	0	273.227
Tilgodehavender i alt	<u>7.377</u>	<u>4.931.799</u>
Likvide beholdninger	<u>10.673</u>	<u>11.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.050</u>	<u>4.943.481</u>
Aktiver i alt	<u>18.050</u>	<u>4.943.481</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
3	Overført resultat	-2.448.595	-2.422.439
	Egenkapital i alt	<u>-1.048.595</u>	<u>-1.022.439</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.054.145	5.953.421
	Anden gæld	12.500	12.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.645</u>	<u>5.965.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.645</u>	<u>5.965.920</u>
	Passiver i alt	<u>18.050</u>	<u>4.943.481</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.061	172.977
Andre finansielle omkostninger	<u>44</u>	<u>0</u>
	<u>75.105</u>	<u>172.977</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.422.439	-2.378.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.156</u>	<u>-44.051</u>
	<u>-2.448.595</u>	<u>-2.422.439</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.